АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «28» апреля 2025 г. № 18-р

О проведении мероприятий, посвященных Дню Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 г.г.

В связи с празднованием 80-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 г.г.:
1. Провести культурно-массовые мероприятия, посвященные 80-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 г.г.
2. Провести работы по ремонту воинских мемориальных объектов, организовать возложение цветов, выезд агитбригад по близлежащим селам, торжественные мероприятия в закрытых помещениях (дома культуры).
3. Утвердить оргкомитет по организации и проведению культурно-массовых мероприятий, посвященных 80-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 г.г., согласно приложению.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Почепского сельского поселения                                             В.И. Бокова

Приложение
ОРГКОМИТЕТ
по организации и проведению культурно-массовых мероприятий, посвященных 80-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне
1941-1945 г.г

	Бокова В.И.
	Глава Почепского сельского поселения

	Менжулина С.Д. (по согласованию)
	Директор МКОУ «Почепская СОШ»

	Машкова О.А. (по согласованию)
	Директор МКОУ Ермоловкая СОШ

	Попкова Л.М.
	Директор МКУК Почепской сДК

	Погосян А.А.
	[bookmark: _GoBack]Заведующий Ермоловским сДК